
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 13.11.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Riigi Kinnisvara Aktsiaselts avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Riigi Kinnisvara Aktsiaselts kuulutab välja korteriomandi elektroonilise enampakkumise:
Vabariigi Presidendi Kantselei avaldab teadaande riigivaraseaduse § 58 lõike 1 alusel. 

Riigi Kinnisvara AS enampakkumise korraldajana kuulutab välja elektroonilise enampakkumise riigi
omandis Vabariigi Presidendi Kantselei valitsemisel oleva korteriomandi müümiseks vastavalt
riigivaraseadusele: 
Vabariigi Presidendi Kantselei direktori 09.11.2018 a käskkirja nr 3.1-2/18, alusel müüakse Harju
maakonnas Tallinna linnas A.Weizenbergi 32-1 asuv 5-toaline remontivajav korteriomand (registriosa nr
4375101, pindalaga 91,2 m2) alghinnaga 176 000 eurot. 

Enampakkumine viiakse läbi oksjoni keskkonnas Osta.ee ning enampakkumise tingimustega (sh
müügilepinguga) saab tutvuda Riigi Kinnisvara AS kodulehe www.rkas.ee ja https://osta-
ee.postimees.ee/ kaudu. 

Enampakkumise tähtaeg on 28.11.2018.a. kell 19.00 ning pakkumused esitada oksjonikeskkonna
https://osta-ee.postimees.ee/ kaudu. 

Enampakkumisel osaleja on kohustatud enne pakkumise tegemist müüdava varaga tutvuma, samuti
tutvuma müügilepingu projektiga ja tasuma tagatisraha vastavalt oksjonikeskkonnas toodud tingimustele.

Pakkumisi saab esitada 28.11.2018 kell 19.00 oksjonikeskkonna https://osta-ee.postimees.ee/ kaudu.

Lisateave: puudub

Riigi Kinnisvara Aktsiaselts
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Lelle tn 24
Telefon: +372 6063400
E-post: info@rkas.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Piia Kallas

Teadaande number 1386390

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpRTuPrQ/www.rkas.ee
https://osta-ee.postimees.ee/
https://osta-ee.postimees.ee/
https://osta-ee.postimees.ee/

